Агент за продажба 
💼 РАБОТА СО МОЖНОСТ ЗА ВИСОКА ЗАРАБОТКА

Го зголемуваме нашиот тим !!!
Бараме 5  мотивирани, комуникативни и амбициозни лица за работа во call center или во продажен салон, каде што трудот и резултатите реално се вреднуваат и наградуваат.
Доколку сакаш динамична работа, јасен систем и вистинска можност за раст – ова е вистинската можност за тебе.

🔹 ШТО НУДИМЕ:
· 💰 Фиксна плата + атрактивен бонус систем според перформанс
· 🚀 Реална можност за надпросечна месечна заработка
· 📈 Јасен пат за личен и професионален развој
· 🎓 Обука и континуирана поддршка
· 🤝 Пријатна и компетитива средина 
· 🏢 Стабилна и професионална компанија
· 🎁 Специјални попусти и бенефити
· 🏆 Мотивациски игри и вредни награди
· ⭐ Избор и наградување на најдобар агент
· 🎉 Вредни подароци
· 🕘 Работа во дневни смени


🔹 КОГО БАРАМЕ:
· ✔️ Лица со добри комуникациски вештини
· ✔️ Мотивација за работа со таргети и резултати
· ✔️ Основно познавање на работа со компјутер
· ✔️ Искуство во продажба е предност, но не е задолжително


